
ﾘｽﾄ      品　　名       寸法 パナ品番 当社図番一般材質超硬新品 再　　生 備　考

2-32

MSH(MV2・MPA共通）
ベルトローラー(ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ内蔵)
Roller(bearing）
　　小=φ13x10.5XM3
　　小=φ13.5X10.5XM4
　　小=φ13x10.5XM4
　　小=φ13x22xM4
　　大=φ18x12xM4
　　大=φ18x16.5XM4
　　大=φ18x20xM4
　　大=φ18x13.5XM4

CMV59
CMV60
CMV60
CMV60
CMV61
CMV61
CMV61
CMV61

E2
E1
E2
E3
E1
E2
E3
E4

2-33
MSH-2
テープカッター（可動）
Moving　Tape　Cutter

10237110 CMSH05 E1 N1 S1

2-34
MSH-2
テープカッター（固定）
Fixed　Tape　Cutter

102371106 CMSH06 E1 N1 S1

2-35
MSH-G1
基準ピン
Positioning　Pin

CMSH03 E1～ N1～

2-36
MSH
バックアップピン
Backup　Pin

CMSH04 E1

2-37

MSH-G1、MSH-2
Ｓノズル(X型)　1.0X1.05
S-Nozzle

101878 CMSH01
E1
ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ

2-38

MSH-G3、MSH-3
Ｓノズル(X型)　　　　1.0X1.2
S-Nozzle　　　　　　　0.7X1.2

CMSH20
E1
E2
ﾀﾞｲﾔﾓﾝﾄﾞ

2-39
MSH-Ⅱ
基準ピン
Positioning　Pin

CMSH07 E1～ N1～

2-40
MSH
ブレーキパッド
Brake　Pad

CMSH08 E1

2-41

2-42

2-43

チップ装着機 部品一覧表
TIP MOUNTER

         MSH

パナサート・チップマウンター

1


